
UCHWAŁA NR LXXIII/414/23 
RADY GMINY NIEDRZWICA DUŻA 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Niedrzwica Duża 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 4 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 i 1852) po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lublinie, uchwala się co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XXV/133/2020 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 3 listopada 2020 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Niedrzwica Duża (Dz. U. 
Woj. Lubelskiego z 2020 r. poz. 5432, z 2021 r. poz. 3495 oraz z 2023 r. poz. 1041) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) W § 3 ust. 2 w pkt. 8 po wyrazach „odpadów budowlanych i rozbiórkowych” dodaje się przecinek 
i pkt 9 w brzmieniu: 

„9) tekstyliów i odzieży”; 

2) § 6 ust. 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) dostarczać do punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych lub przekazać uprawnionemu 
przedsiębiorcy podczas zbiórki, zgodnie z harmonogramem.”; 

3) W § 6 po ust. 6 dodaje się ust. 6a w brzmieniu: 

„6a. Meble i inne odpady wielkogabarytowe dostarczyć do punktu selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych lub przekazać uprawnionemu przedsiębiorcy podczas zbiórki, zgodnie 
z harmonogramem.”; 

4) §6 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Odpady budowlano-remontowe i rozbiórkowe oraz popiół należy gromadzić oddzielnie od 
pozostałych odpadów komunalnych i dostarczać do punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych.”; 

5) W § 9 ust.1 po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu: 

„2a) Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe- nie rzadziej niż 
raz w roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niedrzwica Duża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego, z wyjątkiem §1 pkt 1, który wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Dziekanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2A3BE4E-828C-427D-806F-91F1D0E3C6F3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/414/23 RADY GMINY NIEDRZWICA DUŻA z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 9 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 6a w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. pkt 2a w § 1 pkt 5


	§ 2
	§ 3


		2023-12-04T08:55:56+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




